АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28  марта 2017 г. № 32
Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление ИП Главы КФХ Масалова Александра Алексеевича, 461900347246, ОГРН 306461915200015, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов площадью 116952,0 кв. м., с кадастровым № 46:19:040101:984, местоположение: Курская область, Пристенский район, Среднеольшанский сельсовет, с. Верхняя Ольшанка, с «для размещения дач» на основной вид разрешенного использования зоны, занятой объектами сельскохозяйственного производства (СХ2) «растениеводство».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы
Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Курской области                                                                               Н.Н. Мерзликина